

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดขนาดใหญ (หอลงผสมเบญ 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านก้ำเจ้า ตำบลลำเี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา							36,082.00	
	- วัสดุवालเหล็ก dia 2 นิ้ว	1.00	ตัว	399.50	399.50	-	-	399.50	
	- Flow switch	1.00	ตัว	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งอุปกรณ์ คิด 30%	1.00	งาน	-	-	11,379	11,379.00	11,379.00	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง อุปกรณ์ระบบท่อหน้าที่ยกออก ของหอลง</b>							<b>49,310.50</b>	
3	<b>ก่อสร้างฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก</b>								
	3.1 งานฐานราก								
	- ขุดดินถมดิน	0.34	ลบ.ม	-	-	148.00	50.32	50.32	
	- ทราหยาบอัดแน่น	0.39	ลบ.ม	411.92	160.65	91.00	35.49	196.14	
	รวมเงินยกไป							246.46	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรปต์ จันทร์พร) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำเี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาดผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำเี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โชติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องประชุมใหญ่ 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเก่าเจ้า ตำบลลี้ อำเภอย้ายเหือง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้ อำเภอย้ายเหือง จังหวัดพะเยา

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา							246,46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.41	ลบ.ม	1,775.70	728.04	391.00	160.31	888.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 9 มม.	29.10	กก.	24.60	715.86	4.10	119.31	835.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.87	กก.	56.07	48.78	-	-	48.78	
	- ค่าแรงไม่แบบ	1.50	ตร.ม	-	-	133	199.50	199.50	
	- ไม่แบบ ใ้ 80 %	1.20	ลบ.พ	570.09	684.11	-	-	684.11	
	- ไม่แบบ ใ้ 30 %	0.36	ลบ.พ	570.09	205.23	-	-	205.23	
	- ค่าปู	0.30	กก.	53.74	16.12	-	-	16.12	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง ก่อสร้างฐานรากถึงรองพื้นเหล็ก</b>							<b>3,123.72</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายปราปต์ จันทรพิชญ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลี้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ผยวินัย ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลี้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายเมธา โชติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องประชุมใหญ่ 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านก้ำเจ้า ตำบลลี้ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานถักกรองสนิมเหล็ก	1.00	ถึง	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	4.1 ถักกรองสนิมเหล็กรูปทรงระบอก ขนาด dia 1.15 ม. สูง 1.66 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์กรองน้ำที่อยู่ภายใน รวมการติดตั้ง								
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง งานถักกรองสนิมเหล็ก</b>							<b>65,000.00</b>	
	4.2 อุปกรณ์ระบบพื่อน้ำภายนอกถักกรองสนิมเหล็ก	5.00	ตัว	1,590.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- ประตุน้ำบอลวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	13.00	ตัว	276.00	3,588.00	-	-	3,588.00	
	- นิปเปิ้ล dia 3 นิ้ว	2.00	ตัว	33.00	66.00	-	-	66.00	
	- นิปเปิ้ล dia 1 นิ้ว	3.00	ตัว	684.00	2,052.00	-	-	2,052.00	
	- ยูนิย่น dia 3 นิ้ว	5.00	ตัว	374.00	1,870.00	-	-	1,870.00	
	- ข้องเหล็ก 90 องศา dia 3 นิ้ว								
	<b>รวมสิ้นยกไป</b>							<b>15,526.00</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายปราปต์ จันทร์พุก) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลี้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายวิวัฒน์ ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลี้

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายเมธา ใต้ประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดใหญ่ (ห้องถังขมเป็ญ 20 ลูกบาศก์เมตร)


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเก่าเจ้า ตำบลลำไถ อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา


หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำไถ อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา


เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา								
	- ข้อต่อตรงเหล็ก 3 ทาง dia 3 นิ้ว	4.00	อัน	523.00	2,092.00	-	-	15,526.00	
	- ท่อเหล็ก GS dia 3"	1.00	ท่อน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดที่ไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.00	อัน	250.00	250.00	50	50.00	300.00	
	- ประตูน้ำแบบบอลล์วาล์ว dia 1 นิ้ว (สำหรับระบายอากาศ)	1.00	อัน	230.00	230.00	200	200.00	430.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งอุปกรณ์ คิด 30%	1.00	งาน	-	-	10,866	10,866.00	10,866.00	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง อุปกรณ์ระบบท่อส่งถังกรองสนิม</b>							<b>32,714.00</b>	
5	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ พร้อมสายเมน	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า</b>							<b>6,000.00</b>	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายปราบดี จันทร์พุ่ม) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำไถ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายวินัย ขนนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำไถ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายเมธา โชติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน